wys. H
[mm] 300       400 450  500
typ C 11   C 21s C 22 C 33 C 11 C 21s C 22 C 33 C 11 C 21s C 22 C 33 C 11 C 21s C 22 C 33
dł. L
[mm]
400
500
600

 p
od
an
o
w
 m
ili
m
et
ra
ch
.
CENY ZAWIESZEŃ I STOJAKÓW DLA GRZEJNIKÓW
PLINT O WYSOKOŚCI 200 MM.
Stojak dla typu 21s AZ02BS120021S001 163
Stojak dla typu 22, 33 i 44 AZ02BS1200224401 163
Zestaw zawieszeń szynowych dla typu 21s i 22 (szt.2) AZ02BW2MC2002201 56
Zestaw zawieszeń szynowych dla typu 21s i 22 (szt.3) AZ02BW3MC2002201 78
Zawieszenie szynowe dla typu 33 (szt.1) AZ02BW1MC2003301 59
Zawieszenie szynowe dla typu 44 (szt.1) AZ02BW1MC2004401 68
329 -    moc grzewcza w watach dla parametrów tz/tp/ti = 75/65/20°C
167 -    moc grzewcza w watach dla parametrów tz/tp/ti = 55/45/20°C
403 -    cena netto w zł bez podatku VAT
[W]